

SKÖTSELRÅD OCH MATERIAL

För oss är valet av material av största vikt och vi har en förkärlek till att blanda olika material i våra produkter. Material som är signifikanta för Ruth & Joanna är till exempel rostfritt stål med en polerad mässingsfinish, marmor, valnöt och glas.

ROSTFRITT STÅL

Våra metallmöbler är handgjorda av rostfritt stål med olika slags finish, som polerad mässing, krom och svart krom. I och med att den polerade finishen är blank blir repor mer synliga på finishen. Damma av metallytan regelbundet med en mjuk och ren trasa. Torka av spill omedelbart. Till envisa fläckar kan ljummet vatten användas och sedan torkas av med en torr trasa. Undvik att låta metallen lufttorka. Använd aldrig varmt vatten eller rengöringsprodukter innehållandes kemikalier.

GLAS OCH SPEGELGLAS

Till många av våra soff- och sidobord kan du välja bordsskiva i antingen härdat glas eller spegelglas men också en blandning av båda. Glasets tjocklek skiljer sig åt och är anpassad till varje bord. Gör rent med särskilt rengöringsmedel för glas och torkas med ren trasa.

MARMOR

Eftersom marmor är ett naturmaterial är det viktigt att vara medveten om att dessa kan variera i utseende och marmoreringen ser något annorlunda ut från bord till bord. Marmor ska hanteras med försiktighet då det är känsligt för både missfärgning och repor.

SAMMET

Sammet har en historia som går tusentals år tillbaka i tiden. Genom århundraden och kulturer världen över har sammet varit ett högt värderat material, som ofta symboliserades med rikedom, makt och kungligheter. Sammet är känsligt för vatten och bör därför inte tvättas. Materialet drar lätt till sig damm, så vi rekommenderar att du dammsuger din möbel vid behov. Sammeten kan och borstad/torkas med en mjuk borste för att hålla tyget rent och friskt. Sammet kan lätt få tryckmärken vilka kan reduceras med hjälp av en steamer. Om behovet är stort rekommenderar vi att du lämnar in de avtagbara fodralen till en kemtvätt.

Kontakta oss på info@ruthjoanna.com om du har vidare frågor och funderingar om hur du ska sköta om din Ruth & Joanna produkt.